
 1  

PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI SELATAN 

SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN 
Komplek Perkantoran Pemerintah Tapanuli Selatan Jalan Prof. Lafran Pane - Sipirok   

Kode Pos 22742 
                    
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : 027/2003/ULP/POKJA KONSTRUKSI XIII/2018 
  

Nomor Paket/ Kode Lelang : 1567597  

Nama Pekerjaan : Pembangunan/Revitalisasi Pasar Simataniari Kec. Angkola 

Sangkunur  

Lokasi Pekerjaan :    Kabupaten Tapanuli Selatan  

Nilai Total HPS : Rp.5.660.900.000,- (Lima milyar enam ratus enam puluh juta 

sembilan ratus ribu Rupiah) 

Sumber Pendanaan : APBN Kementerian Perdagangan 

Tahun Anggaran : 2018 

1. Kelompok Kerja Konstruksi IX Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa (ULP) Kabupaten 

Tapanuli Selatan Tahun Anggaran 2018, berdasarkan Berita Acara Hasil Tender Nomor 
027/2001/ULP/POKJA KONSTRUKSI XIII/2018 Tanggal 28 Juli 2018 sebagaimana telah 
ditetapkan dalam Surat Penetapan Pemenang Tender Nomor 027/2002/ULP/POKJA 
KONSTRUKSI XIII/2018 Tanggal 31 Juli 2018 dapat kami beritahukan/umumkan 
Pemenang Tender untuk pekerjaan tersebut diatas adalah sebagai berikut: 

a. Pemenang Tender, 

Pekerjaan Konstruksi :  

Nama Perusahaan : PT. PEDULI BANGSA 

Pimpinan Perusahaan : Ardi Wiranata Harahap 

Alamat Perusahaan : JL. PABRIK TENUN NO. 126 E MEDAN 

NPWP : 01.946.353.8-113.000 

Harga Penawaran atau 

Penawaran Terkoreksi : Rp. 5.575.990.000 (Lima milyar lima ratus tujuh puluh lima 

ribu sembilan ratus sembilan puluh ribu rupiah) 

Hasil Evaluasi Penawaran : Lulus 

Hasil Evaluasi Kualifikasi 

dan Pembuktian Kualifikasi : Lulus 

2. Sanggahan terhadap pengumuman ini ditujukan secara online melalui aplikasi Sistem 

Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) 
Kabupaten Tapanuli Selatan (website: www.lpse.tapselkab.go.id) kepada Pokja ULP dari 

tanggal 1 Agustus 2018 (08.00 wib) s/d 5 Agustus 2018 (16.00 wib). 
 

3. Demikian pengumuman ini diperbuat untuk dapat diketahui. 
 

KELOMPOK KERJA KONSTRUKSI XIII 

ULP KABUPATEN TAPANULI SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018 

1. DODY FADILLAH C. SIREGAR 

 NIP. 19790620 200312 1 004 

 

2. MAHADI GULTOM, ST 

 NIP. 19810914 2011011 009 

 

3. RIJON HAMONANGAN 

 NIP. 19800530 200904 1 003 

 

4. SULHAN HARAHAP, S.Sos 

 NIP. 19860730 201001 1 001 

 

5. ERWINSYAH SIREGAR 

 NIP. 19771108 200904 1 001 

 

 

http://www.lpse.madina.go.id/

